
                                                                       

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок п’ята сесія восьмого скликання) 

 Р І Ш Е Н Н Я 

17 жовтня  2024 року  

 

Про затвердження структури Управління з питань  

комунального майна та земельних відносин   

у новій редакції 

 

З метою забезпечення ефективного функціонування Управління з 

питань комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету 

Лубенської міської ради, керуючись ст. 26 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 

 

міська рада   в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни до структури Управління з питань комунального майна 

та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради, а саме: 

- скоротити три штатні одиниці сторожів та ввести три штатні одиниці 

опалювачів. 

2. Затвердити структуру Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради в новій 

редакції, що додається.  

         3. Затвердити загальну чисельність Управління з питань комунального 

майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської міської ради у 

кількості 41,5 штатних одиниць. 

          4. Управлінню з питань комунального майна та земельних відносин 

виконавчого комітету Лубенської міської ради внести відповідні зміни до 

штатного розпису. 

 5. Рішення Лубенської міської ради від 25  січня 2024 року «Про 

затвердження структури Управління з питань комунального майна та 

земельних відносин  у новій редакції» вважати таким, що втратило чинність. 

          6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та на  постійну  депутатську 

комісію з питань планування бюджету та фінансів. 

 
   
Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 
 



                                                                                                                                                                                                Додаток до рішення міської ради від 17.10.2024 року 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                                 Маргарита  КОМАРОВА                                                                                     

Начальник Управління 

1 одиниця 

Заступник 
начальника 
Управління, 

начальник відділу 
земельних відносин 

1 одиниця 

Перший заступник 
начальника 
Управління, 

начальник відділу 
комунального майна 

1 одиниця 

 

 

1 одиниця 

Відділ 
бухгалтерськог

о обліку та 
звітності 

2 одиниці 
 

2 одиниці 

Головний 

спеціаліст 

1 одиниця 

 

Відділ 
земельних 
відносин 

18 одиниця 
 

Відділ  
комунального 

майна 
3 одиниці 

 

 

Водій легкового 
автомобіля 
1 одиниця 

 

Прибиральник службових приміщень 
1,5 одиниці 

 

Комендант 

1 одиниця 

Сектор  
державного 
контролю за 

використанням та 
охороною земель  

2 одиниці 
 

Сектор  
претензійної та 

позовної роботи 
2 одиниці 

 

Опалювачі 

3 одиниці 

Підсобні робітники 

4 одиниці 


	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\6. Про затв.структури Управління з питань ком.майна та зем.відносин у нов.ред\Рішення 6.docx‎
	‎E:\На сайт\Нова папка (2)\45 сесія 17.10.2024 – сайт\6. Про затв.структури Управління з питань ком.майна та зем.відносин у нов.ред\Структура 6.docx‎

